
BUPATI REMBANG
PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI REMBANG

   NOMOR   40   TAHUN 2023

TENTANG

PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI
DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI REMBANG,

Menimbang : bahwa  untuk  melaksanakan  ketentuan  Pasal  29  ayat  (3)
Peraturan Daerah Kabupaten Rembang  Nomor 11 Tahun 2014
tentang  Pengelolaan  Keuangan  dan  Aset  Desa,  perlu
menetapkan  Peraturan  Bupati  tentang Pengalokasian  Bagian
dari  Hasil  Pajak  Daerah  dan Retribusi  Daerah Kepada  Desa
Tahun Anggaran 2024;

Mengingat : 1. Pasal  18  ayat  (6)  Undang-Undang  Dasar  Negara  Republik
Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang  Nomor  13  Tahun  1950  tentang
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan
Propinsi Djawa Tengah; 

3. Undang-Undang  Nomor  6  Tahun  2014  tentang  Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan  Lembaran  Negara  Nomor  5495) sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang
Nomor  6  Tahun  2023  tentang  Penetapan  Peraturan
Pemerintah Penggati Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022
tentang  Cipta  Kerja  menjadi  Undang-Undang  (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 4, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

4. Undang-Undang  Nomor  23  Tahun  2014  tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun  2014  Nomor  244,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik Indonesia Nomor 5586) sebagaimana telah diubah
beberapa  kali  terakhir  dengan  Undang-Undang  Nomor  6
Tahun  2023  tentang  Penetapan  Peraturan  Pemerintah
Penggati  Undang-Undang  Nomor  2  Tahun  2022  tentang
Cipta  Kerja  menjadi  Undang-Undang  (Lembaran  Negara
Republik  Indonesia  Tahun  2023  Nomor  4,  Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

5. Undang-Undang  Nomor  1  Tahun  2022  tentang  Hubungan
Keuangan Antar Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4,
Tambahan  Lembaran  Negara  Republik  Indonesia  Nomor
6757);

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             1 / 22



6. Undang-Undang  Nomor  11  Tahun  2023  tentang  Provinsi
Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2023  Nomor  58,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Nomor 6867);

7. Peraturan  Pemerintah  Nomor  43  Tahun  2014  tentang
Peraturan  Pelaksanaan  Undang-Undang  Nomor  6  Tahun
2014  tentang  Desa  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia
Tahun  2014  Nomor  123,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
11 Tahun  2019 tetang  Perubahan  Kedua  atas  Peraturan
Pemerintah  Nomor  43  Tahun  2014  tentang  Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia  Tahun  2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

8. Peraturan Daerah Kabupaten  Rembang  Nomor  11  Tahun
2014  tentang  Pengelolaan  Keuangan  dan  Aset  Desa
(Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2014 Nomor
11,  Tambahan  Lembaran  Daerah  Kabupaten  Rembang
Nomor 123);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN BAGIAN DARI
HASIL  PAJAK  DAERAH  DAN  RETRIBUSI  DAERAH  KEPADA
DESA TAHUN ANGGARAN 2024.

BAB I

ALOKASI ANGGARAN

Pasal 1

Pemerintah Daerah menetapkan Bagian Hasil Pajak Daerah dan
Retribusi  Daerah kepada Desa  Tahun Anggaran 2024 sebesar
Rp13.013.910.000,00 (tiga belas miliar tiga belas juta sembilan
ratus sepuluh ribu rupiah). 

Pasal 2

Besaran pengalokasian Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah kepada  Desa  sebagaimana  dimaksud  dalam  Pasal  1
tercantum  dalam  Lampiran  yang  merupakan  bagian  tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB II

PENGGUNAAN

Pasal 3

Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah digunakan untuk:
a. operasional pemerintah Desa;
b. operasional BPD dan lembaga kemasyarakatan Desa;
c. belanja kendaraan dinas operasional;
d. tambahan penghasilan Kepala Desa dan Perangkat Desa;
e. pelaksanaan  pemilihan  dan  pelantikan  Kepala  Desa,  pengisian  dan

pelantikan anggota BPD dan pengisian dan pelantikan Perangkat Desa;
f. pelaksanaan  pembangunan Desa,  pembinaan  kemasyarakatan  Desa,

pemberdayaan masyarakat Desa, dan penanggulangan bencana, keadaan
darurat dan mendesak Desa;

g. insentif lembaga kemasyarakatan desa; 
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             2 / 22



h. jaminan sosial  perlindungan  ketenagakerjaan  bagi  Rukun  Tetangga  dan
Rukun Warga; dan

i. kegiatan lain yang ditetapkan dalam APB Desa.

Pasal 4

Besaran alokasi anggaran untuk kegiatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal
3 ditetapkan dalam APB Desa.

BAB III

PENYALURAN DAN PENCAIRAN 

Pasal 5

(1) Penyaluran dana Bagian Hasil Pajak dan Retribusi dilakukan dengan cara
pemindahbukuan dari RKUD ke RKD setelah APB Desa ditetapkan. 

(2) Penyaluran dana  Bagian Hasil Pajak dan Retribusi dilakukan dalam 1
(satu) tahap paling awal pada bulan Juli dan paling lambat minggu ketiga
bulan Desember.

Pasal 6

(1) Kepala  Desa  mengajukan  permohonan  penyaluran  dana  Bagian Hasil
Pajak Daerah dan  Retribusi Daerah  kepada  Bupati  cq.  Kepala
Dinpermades.

(2) Permohonan  penyaluran  sebagaimana  dimaksud  pada  ayat  (1)  dengan
kelengkapan berkas sebagai berikut: 
a. berita acara verifikasi oleh Camat berstempel basah; 
b. surat  permohonan  Kepala  Desa  kepada  Bupati  c.q.  Kepala

Dinpermades; 
c. surat pernyataan tanggungjawab mutlak oleh Kepala Desa bermeterai

Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah); 
d. fotokopi KTP Kepala Desa dan bendahara Desa;
e. fotokopi RKD yang dilegalisir bank; 
f. surat  keterangan lunas  Pajak  Bumi  dan  Bangunan tahun berjalan

sebesar minimal 85% (delapan puluh lima persen) yang dikeluarkan
oleh BPPKAD; 

g. kwitansi bermeterai Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah); 
h. fotokopi  APB Desa tahun  berjalan  yang  telah  ditetapkan  dengan

menyertakan hasil evaluasi dari Camat;
i. rencana anggaran biaya sesuai dengan anggaran yang diterima Desa; 
j. fotokopi Lampiran Peraturan Bupati Rembang tentang  Pengalokasian

Bagian Dari  Hasil  Pajak Daerah  dan Retribusi Daerah Kepada Desa
Tahun Anggaran berjalan untuk masing-masing Desa di Daerah; dan 

k. surat rekomendasi dari Camat. 

BAB IV

PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN

Pasal 7

(1) Pertanggungjawaban dan pelaporan penggunaan dana Bagian Hasil Pajak
Daerah  dan  Retribusi Daerah dilaksanakan  sesuai  dengan  ketentuan
peraturan perundang-undangan. Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             3 / 22



(2) Kepala  Desa  menyampaikan  laporan  pertanggungjawaban  penggunaan
dana  Bagian  Hasil Pajak  Daerah  dan Retribusi Daerah kepada  Bupati
melalui Camat paling lambat tanggal 10 Januari tahun berikutnya. 

BAB V

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN

Pasal 8

(1) Bupati melakukan Pembinaan dan pengawasan pengelolaan dana Bagian
Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah. 

(2) Pembinaan  sebagaimana  dimaksud  pada  ayat  (1)  dilaksanakan  oleh
Dinpermades dan Camat.

(3) Dalam  pelaksanaan  pembinaan  sebagaimana  dimaksud  pada  ayat  (1)
Bupati  membentuk  tim  pembina  yang  ditetapkan  dengan  Keputusan
Bupati.

(4) Dalam melaksanakan Pembinaan sebagaimana dimaksud pada ayat  (1)
Camat dibantu tim verifikasi tingkat kecamatan.

(5) Pengawasan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan oleh APP.

(6) Hasil Pembinaan dan pengawasan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
menjadi  dasar  penyempurnaan  pengelolaan  dana  Bagian Hasil Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah. 

Pasal 9

(1) Tim verivikasi tingkat kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8
ayat (4) ditetapkan dengan Keputusan Camat.

(2) Tugas tim verifikasi tingkat kecamatan sebagaimana dimaksud pada ayat
(1) adalah: 
a. melaksanakan verifikasi perencanaan penggunaan dana Bagian Hasil

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah; 
b. melaksanakan  verifikasi  administrasi  pengajuan  pencairan  dana

Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah; 
c. melaksanakan monitoring atas pelaksanaan kegiatan; dan 
d. melaksanakan  verifikasi  administrasi  laporan  pertanggungjawaban

penggunaan dana Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah.

Pasal 10

Dalam hal Kepala Desa tidak dapat menyelesaikan kegiatan sampai dengan
akhir tahun anggaran, dana Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah yang
belum digunakan menjadi sisa lebih perhitungan anggaran dan dimasukkan
dalam APB Desa tahun berikutnya. 

Pasal 11

Bupati  menunda penyaluran dana  Bagian Hasil Pajak dan Retribusi,  dalam
hal: 
a. terdapat sisa dana Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah di RKD

tahun anggaran sebelumnya lebih dari 30% (tiga puluh persen); dan
b. terdapat rekomendasi dari APIP.

BAB VI

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 12

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             4 / 22



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Rembang.

Ditetapkan di Rembang
pada tanggal  27 Desember 2023

BUPATI REMBANG,

ttd

ABDUL HAFIDZ
Diundangkan di Rembang
pada tanggal  27 Desember 2023

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN REMBANG,

ttd

FAHRUDIN

BERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2023 NOMOR 40

Salinan Sesuai Dengan Aslinya

Kepala Bagian Hukum

Dedhy Nugraha, S.H.,Msi
Pembina

NIP. 19791206 200604 1 006

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             5 / 22



LAMPIRAN:
PERATURAN BUPATI REMBANG
NOMOR    40    TAHUN 2023
TENTANG
PENGALOKASIAN  BAGIAN  DARI
HASIL  PAJAK  DAERAH  DAN
RETRIBUSI  DAERAH KEPADA DESA
TAHUN ANGGARAN 2024

BAGIAN HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH 

KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
                   

1.SUMBER 1 Ronggomulyo
      23,142,73

1.71 
      16,249,593

.08 
                   39,3

92,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,45
6,300 

2 Logede
      23,142,73

1.71 
      16,490,451

.89 
                   39,6

33,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,69
7,100 

3 Pelemsari
      23,142,73

1.71 
      11,249,176

.85 
                   34,3

91,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,45
5,900 

4 Logung
      23,142,73

1.71 
      11,289,529

.81 
                   34,4

32,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,49
6,200 

5 Krikilan
      23,142,73

1.71 
      11,443,833

.94 
                   34,5

86,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,65
0,500 

6 Kedungtulup
      23,142,73

1.71 
      11,554,717

.29 
                   34,6

97,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,76
1,400 

7 Polbayem
      23,142,73

1.71 
      11,372,592

.65 
                   34,5

15,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,57
9,300 

8 Jatihadi 23,142,731.71 16,761,583.06 39,904,300 4,064,049 - 4,064,000 43,968,300

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             6 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

9 Sumber
      23,142,73

1.71 
      18,303,810

.01 
                   41,4

46,500 
 

4,064,049 
 

3,602,595 
                     7,6

66,600 
                 49,11

3,100 

10 Jadi
      23,142,73

1.71 
      16,714,477

.54 
                   39,8

57,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,92
1,200 

11 Grawan
      23,142,73

1.71 
      16,629,513

.10 
                   39,7

72,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,83
6,200 

12 Randuagung
      23,142,73

1.71 
      16,522,052

.17 
                   39,6

64,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,72
8,700 

13 Sukorejo
      23,142,73

1.71 
      16,816,686

.82 
                   39,9

59,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,02
3,400 

14 Tlogotunggal
      23,142,73

1.71 
      16,826,444

.61 
                   39,9

69,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,03
3,100 

15 Bogorejo
      23,142,73

1.71 
      11,209,402

.05 
                   34,3

52,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,41
6,100 

16 Megulung
      23,142,73

1.71 
      11,331,754

.57 
                   34,4

74,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,53
8,400 

17 Kedungasem
      23,142,73

1.71 
      11,568,469

.80 
                   34,7

11,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,77
5,200 

18 Sekarsari
      23,142,73

1.71 
      11,491,220

.65 
                   34,6

33,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,69
7,900 

2.BULU 1 Mlatirejo
      23,142,73

1.71 
        9,190,000

.00 
                   32,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,39
6,700 

2 Sendangmulyo
      23,142,73

1.71 
        7,229,935

.45 
                   30,3

72,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,43
6,600 

3 Pondokrejo
      23,142,73

1.71 
      11,235,500

.83 
                   34,3

78,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,44
2,200 

4 Warugunung
      23,142,73

1.71 
        7,453,211

.44 
                   30,5

95,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,65
9,900 

5 Pinggan
      23,142,73

1.71 
      11,283,271

.08 
                   34,4

26,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,49
0,000 

6 Cabeankidul
      23,142,73

1.71 
        9,380,341

.88 
                   32,5

23,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,58
7,000 

7 Lambangankulon
      23,142,73

1.71 
      11,262,402

.65 
                   34,4

05,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,46
9,100 

8 Lambanganwetan
      23,142,73

1.71 
        9,406,003

.33 
                   32,5

48,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,61
2,700 

9 Sumbermulyo       23,142,73       11,349,504                    34,4                        4,0                  38,55

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             7 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .23 92,200 4,064,049 - 64,000 6,200 

10 Karangasem
      23,142,73

1.71 
        7,243,715

.70 
                   30,3

86,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,45
0,400 

11 Pasedan
      23,142,73

1.71 
      15,399,866

.50 
                   38,5

42,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,60
6,500 

12 Ngulaan
      23,142,73

1.71 
      11,213,670

.83 
                   34,3

56,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,42
0,400 

13 Jukung
      23,142,73

1.71 
      13,455,216

.18 
                   36,5

97,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,66
1,900 

14 Bulu
      23,142,73

1.71 
      12,678,391

.36 
                   35,8

21,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,88
5,100 

15 Mantingan
      23,142,73

1.71 
      11,712,366

.23 
                   34,8

55,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,91
9,000 

16 Kadiwono
      23,142,73

1.71 
   145,032,894.

19 
                 168,1

75,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

              172,23
9,600 

3. GUNEM 1 Kajar
      23,142,73

1.71 
      16,486,077

.77 
                   39,6

28,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,69
2,800 

2 Timbrangan
      23,142,73

1.71 
      11,408,669

.18 
                   34,5

51,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,61
5,400 

3 Tegaldowo
      23,142,73

1.71 
      33,661,574

.14 
                   56,8

04,300 
 

4,064,049 
 

3,889,011 
                     7,9

53,000 
                 64,75

7,300 

4 Pasucen
      23,142,73

1.71 
      14,106,746

.81 
                   37,2

49,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,31
3,400 

5 Suntri
      23,142,73

1.71 
      11,467,683

.97 
                   34,6

10,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,67
4,400 

6 Dowan
      23,142,73

1.71 
      11,537,436

.46 
                   34,6

80,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,74
4,100 

7 Trembes
      23,142,73

1.71 
      11,738,798

.90 
                   34,8

81,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,94
5,500 

8 Gunem
      23,142,73

1.71 
      12,692,440

.67 
                   35,8

35,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,89
9,100 

9 Kulutan
      23,142,73

1.71 
      11,376,022

.98 
                   34,5

18,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,58
2,700 

10 Sidomulyo
      23,142,73

1.71 
      11,334,102

.19 
                   34,4

76,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,54
0,800 

11 Telgawah
      23,142,73

1.71 
      11,476,351

.86 
                   34,6

19,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,68
3,000 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             8 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

12 Sendangmulyo
      23,142,73

1.71 
      13,488,327

.32 
                   36,6

31,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,69
5,000 

13 Panohan
      23,142,73

1.71 
      11,581,541

.53 
                   34,7

24,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,78
8,200 

14 Demaan
      23,142,73

1.71 
      11,405,665

.25 
                   34,5

48,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,61
2,300 

15 Banyuurip
      23,142,73

1.71 
      11,598,610

.07 
                   34,7

41,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,80
5,300 

16 Sambongpayak
      23,142,73

1.71 
      11,402,048

.17 
                   34,5

44,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,60
8,700 

4. SALE 1 Bancang
      23,142,73

1.71 
      11,361,464

.45 
                   34,5

04,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,56
8,100 

2 Mrayun
      23,142,73

1.71 
      33,605,127

.58 
                   56,7

47,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 60,81
1,800 

3 Ngajaran
      23,142,73

1.71 
      11,325,878

.47 
                   34,4

68,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,53
2,600 

4 Tahunan
      23,142,73

1.71 
      35,320,796

.63 
                   58,4

63,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 62,52
7,500 

5 Gading
      23,142,73

1.71 
      11,550,406

.22 
                   34,6

93,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,75
7,100 

6 Jinanten
      23,142,73

1.71 
      11,329,111

.44 
                   34,4

71,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,53
5,800 

7 Joho
      23,142,73

1.71 
      11,419,490

.57 
                   34,5

62,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,62
6,200 

8 Sale
      23,142,73

1.71 
      18,917,593

.99 
                   42,0

60,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 46,12
4,300 

9 Wonokerto
      23,142,73

1.71 
      23,852,187

.11 
                   46,9

94,900 
 

4,064,049 
 

1,197,640 
                     5,2

61,600 
                 52,25

6,500 

10 Sumbermulyo
      23,142,73

1.71 
      11,485,562

.97 
                   34,6

28,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,69
2,200 

11 Tengger
      23,142,73

1.71 
      11,646,631

.57 
                   34,7

89,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,85
3,300 

12 Bitingan
      23,142,73

1.71 
      11,338,206

.16 
                   34,4

80,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,54
4,900 

13 Pakis
      23,142,73

1.71 
      11,306,222

.11 
                   34,4

48,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,51
2,900 

14 Rendeng       23,142,73       11,891,274                    35,0                        4,0                  39,09

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             9 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .33 34,000 4,064,049 - 64,000 8,000 

15 Ukir
      23,142,73

1.71 
      11,364,341

.83 
                   34,5

07,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,57
1,000 

5. SARANG 1 Lodankulon
      23,142,73

1.71 
      13,646,831

.29 
                   36,7

89,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,85
3,500 

2 Lodanwetan
      23,142,73

1.71 
      13,190,000

.00 
                   36,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,39
6,700 

3 Bonjor
      23,142,73

1.71 
      13,271,121

.47 
                   36,4

13,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,47
7,800 

4 Tawangrejo
      23,142,73

1.71 
      14,799,691

.14 
                   37,9

42,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,00
6,400 

5 Sampung
      23,142,73

1.71 
      10,363,977

.37 
                   33,5

06,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,57
0,700 

6 Baturno
      23,142,73

1.71 
        9,190,000

.00 
                   32,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,39
6,700 

7 Babaktulung
      23,142,73

1.71 
      10,505,349

.78 
                   33,6

48,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,71
2,000 

8 Nglojo
      23,142,73

1.71 
        7,212,041

.42 
                   30,3

54,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,41
8,700 

9 Jambangan
      23,142,73

1.71 
        7,190,000

.00 
                   30,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,39
6,700 

10 Pelang
      23,142,73

1.71 
      10,196,066

.78 
                   33,3

38,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,40
2,700 

11 Gilis
      23,142,73

1.71 
        5,190,000

.00 
                   28,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 32,39
6,700 

12 Gunungmulyo
      23,142,73

1.71 
        7,195,413

.77 
                   30,3

38,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,40
2,100 

13 Gonggang
      23,142,73

1.71 
        7,190,000

.00 
                   30,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,39
6,700 

14 Sumbermulyo
      23,142,73

1.71 
      11,700,006

.47 
                   34,8

42,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,90
6,700 

15 Kalipang
      23,142,73

1.71 
      17,333,623

.91 
                   40,4

76,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,54
0,300 

16 Dadapmulyo
      23,142,73

1.71 
        5,190,000

.00 
                   28,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 32,39
6,700 

17 Sendangmulyo
      23,142,73

1.71 
      11,186,749

.18 
                   34,3

29,400 
 

4,064,049 
                   
36,325,041 

                   40,3
89,000 

                 74,71
8,400 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            10 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

18 Banowan
      23,142,73

1.71 
      11,190,083

.44 
                   34,3

32,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,39
6,800 

19 Temperak
      23,142,73

1.71 
      17,244,797

.69 
                   40,3

87,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,45
1,500 

20 Karangmangu
      23,142,73

1.71 
      12,229,120

.66 
                   35,3

71,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,43
5,800 

21 Bajingjowo
      23,142,73

1.71 
        9,841,619

.55 
                   32,9

84,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,04
8,300 

22 Bajingmeduro
      23,142,73

1.71 
      11,619,509

.19 
                   34,7

62,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,82
6,200 

23 Sarangmeduro
      23,142,73

1.71 
        7,284,492

.80 
                   30,4

27,200 
 

4,064,049 
                 1
49,214,533 

                153,2
78,500 

              183,70
5,700 

6. SEDAN 1 Ngulahan
      23,142,73

1.71 
      11,343,363

.51 
                   34,4

86,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,55
0,000 

2 Pacing
      23,142,73

1.71 
      10,521,184

.34 
                   33,6

63,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,72
7,900 

3 Karas
      23,142,73

1.71 
      24,643,330

.66 
                   47,7

86,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 51,85
0,000 

4 Mojosari
      23,142,73

1.71 
      20,250,897

.08 
                   43,3

93,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 47,45
7,600 

5 Gesikan
      23,142,73

1.71 
      11,292,410

.32 
                   34,4

35,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,49
9,100 

6 Sambiroto
      23,142,73

1.71 
      15,177,987

.39 
                   38,3

20,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,38
4,700 

7 Sedan
      23,142,73

1.71 
      13,627,640

.37 
                   36,7

70,300 
 

4,064,049 
                   
33,100,135 

                   37,1
64,100 

                 73,93
4,400 

8 Karangasem
      23,142,73

1.71 
      11,326,499

.06 
                   34,4

69,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,53
3,200 

9 Sidorejo
      23,142,73

1.71 
      13,435,100

.51 
                   36,5

77,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,64
1,800 

10 Sidomulyo
      23,142,73

1.71 
        8,843,492

.53 
                   31,9

86,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,05
0,200 

11 Kedungringin
      23,142,73

1.71 
      10,598,087

.19 
                   33,7

40,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,80
4,800 

12 Gandrirojo
      23,142,73

1.71 
      11,075,980

.17 
                   34,2

18,700 
 

4,064,049 
 

4,573,995 
                     8,6

38,000 
                 42,85

6,700 
13 Candimulyo       23,142,73       13,812,856                    36,9                        4,0                  41,01

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            11 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .43 55,500 4,064,049 - 64,000 9,500 

14 Lemahputih
      23,142,73

1.71 
      12,064,090

.34 
                   35,2

06,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,27
0,800 

15 Kumbo
      23,142,73

1.71 
      11,584,245

.93 
                   34,7

26,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,79
0,900 

16 Dadapan
      23,142,73

1.71 
      13,585,787

.85 
                   36,7

28,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,79
2,500 

17 Sambong
      23,142,73

1.71 
      11,503,550

.85 
                   34,6

46,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,71
0,200 

18 Bogorejo
      23,142,73

1.71 
        9,559,196

.34 
                   32,7

01,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,76
5,900 

19 Kenongo
      23,142,73

1.71 
        9,199,724

.18 
                   32,3

42,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,40
6,400 

20 Jambeyan
      23,142,73

1.71 
      11,190,000

.00 
                   34,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,39
6,700 

21 Menoro
      23,142,73

1.71 
      11,310,231

.84 
                   34,4

52,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,51
6,900 

7. PAMOTAN 1 Megal
      23,142,73

1.71 
      11,378,444

.49 
                   34,5

21,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,58
5,100 

2 Ngemplakrejo
      23,142,73

1.71 
      11,365,485

.85 
                   34,5

08,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,57
2,200 

3 Pragen
      23,142,73

1.71 
      11,356,403

.02 
                   34,4

99,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,56
3,100 

4 Samaran
      23,142,73

1.71 
      18,038,572

.39 
                   41,1

81,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 45,24
5,300 

5 Gambiran
      23,142,73

1.71 
      11,544,194

.03 
                   34,6

86,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,75
0,900 

6 Bamban
      23,142,73

1.71 
      11,347,053

.25 
                   34,4

89,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,55
3,700 

7 Bangunrejo
      23,142,73

1.71 
      12,272,418

.59 
                   35,4

15,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,47
9,100 

8 Pamotan
      23,142,73

1.71 
      34,539,790

.37 
                   57,6

82,500 
 

4,064,049 
                   
31,256,032 

                   35,3
20,000 

                 93,00
2,500 

9 Sidorejo
      23,142,73

1.71 
      19,387,126

.97 
                   42,5

29,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 46,59
3,800 

10 Tempaling
      23,142,73

1.71 
      11,660,649

.45 
                   34,8

03,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,86
7,300 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            12 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

11 Joho
      23,142,73

1.71 
      11,416,325

.44 
                   34,5

59,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,62
3,000 

12 Mlagen
      23,142,73

1.71 
      11,551,552

.16 
                   34,6

94,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,75
8,200 

13 Kepohagung
      23,142,73

1.71 
      11,835,028

.25 
                   34,9

77,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,04
1,700 

14 Mlawat
      23,142,73

1.71 
      11,779,378

.46 
                   34,9

22,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,98
6,100 

15 Segoromulyo
      23,142,73

1.71 
      11,412,989

.67 
                   34,5

55,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,61
9,700 

16 Ketangi
      23,142,73

1.71 
      11,793,139

.82 
                   34,9

35,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,99
9,800 

17 Sendangagung
      23,142,73

1.71 
      11,705,243

.74 
                   34,8

47,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,91
1,900 

18 Gegersimo
      23,142,73

1.71 
      11,850,121

.85 
                   34,9

92,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,05
6,800 

19 Sumberejo
      23,142,73

1.71 
      11,999,267

.81 
                   35,1

41,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,20
5,900 

20 Japerejo
      23,142,73

1.71 
        9,426,549

.57 
                   32,5

69,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,63
3,200 

21 Tulung
      23,142,73

1.71 
      11,341,007

.87 
                   34,4

83,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,54
7,700 

22 Ringin
      23,142,73

1.71 
      21,608,088

.88 
                   44,7

50,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 48,81
4,800 

23 Sumbangrejo
      23,142,73

1.71 
      11,413,805

.13 
                   34,5

56,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,62
0,500 

8. SULANG 1 Tanjung
      23,142,73

1.71 
      11,207,160

.31 
                   34,3

49,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,41
3,800 

2 Kemadu
      23,142,73

1.71 
      18,545,793

.51 
                   41,6

88,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 45,75
2,500 

3 Sulang
      23,142,73

1.71 
      30,616,647

.84 
                   53,7

59,300 
 

4,064,049 
 

9,811,171 
                   13,8

75,200 
                 67,63

4,500 

4 Pomahan
      23,142,73

1.71 
        9,457,444

.32 
                   32,6

00,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,66
4,100 

5 Rukem
      23,142,73

1.71 
      11,190,000

.00 
                   34,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,39
6,700 

6 Korowelang       23,142,73       11,190,000                    34,3                        4,0                  38,39

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            13 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .00 32,700 4,064,049 - 64,000 6,700 

7 Karangharjo
      23,142,73

1.71 
      11,367,565

.89 
                   34,5

10,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,57
4,200 

8 Jatimudo
      23,142,73

1.71 
      12,502,441

.70 
                   35,6

45,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,70
9,100 

9 Kunir
      23,142,73

1.71 
      16,249,146

.86 
                   39,3

91,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,45
5,800 

10 Glebeg
      23,142,73

1.71 
        9,761,093

.57 
                   32,9

03,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,96
7,800 

11 Bogorame
      23,142,73

1.71 
      11,453,473

.64 
                   34,5

96,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,66
0,200 

12 Kaliombo
      23,142,73

1.71 
      13,346,751

.10 
                   36,4

89,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,55
3,400 

13 Sudo
      23,142,73

1.71 
      11,620,215

.94 
                   34,7

62,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,82
6,900 

14 Karangsari
      23,142,73

1.71 
      11,687,649

.69 
                   34,8

30,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,89
4,300 

15 Pragu
      23,142,73

1.71 
      11,380,552

.17 
                   34,5

23,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,58
7,200 

16 Kebonagung
      23,142,73

1.71 
      11,324,127

.77 
                   34,4

66,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,53
0,800 

17 Seren
      23,142,73

1.71 
      17,396,266

.00 
                   40,5

38,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,60
2,900 

18 Pranti
      23,142,73

1.71 
      11,317,842

.55 
                   34,4

60,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,52
4,500 

19 Pedak
      23,142,73

1.71 
      12,055,831

.89 
                   35,1

98,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,26
2,500 

20 Landoh
      23,142,73

1.71 
      11,885,242

.05 
                   35,0

27,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,09
1,900 

21 Kerep
      23,142,73

1.71 
      16,220,383

.56 
                   39,3

63,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,42
7,100 

9. KALIORI 1 Meteseh
      23,142,73

1.71 
      25,367,869

.22 
                   48,5

10,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 52,57
4,600 

2 Maguan
      23,142,73

1.71 
        5,311,230

.03 
                   28,4

53,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 32,51
7,900 

3 Wiroto
      23,142,73

1.71 
        5,711,919

.43 
                   28,8

54,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 32,91
8,600 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            14 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

4 Sidomulyo
      23,142,73

1.71 
      11,495,529

.09 
                   34,6

38,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,70
2,200 

5 Banggi
      23,142,73

1.71 
      11,550,827

.11 
                   34,6

93,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,75
7,500 

6 Kuangsan
      23,142,73

1.71 
      11,711,280

.70 
                   34,8

54,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,91
8,000 

7 Gunungsari
      23,142,73

1.71 
      10,053,299

.28 
                   33,1

96,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,26
0,000 

8 Sendangagung
      23,142,73

1.71 
      19,293,318

.41 
                   42,4

36,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 46,50
0,000 

9 Karangsekar
      23,142,73

1.71 
        9,596,793

.77 
                   32,7

39,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,80
3,500 

10 Babadan
      23,142,73

1.71 
        9,759,798

.43 
                   32,9

02,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,96
6,500 

11 Pengkol
      23,142,73

1.71 
      11,556,370

.49 
                   34,6

99,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,76
3,100 

12 Sambiyan
      23,142,73

1.71 
      10,510,206

.21 
                   33,6

52,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,71
6,900 

13 Mojorembun
      23,142,73

1.71 
        9,776,691

.53 
                   32,9

19,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,98
3,400 

14 Tunggulsari
      23,142,73

1.71 
      11,968,066

.77 
                   35,1

10,700 
 

4,064,049 
 

113,300 
                     4,1

77,300 
                 39,28

8,000 

15 Tambakagung
      23,142,73

1.71 
      16,393,533

.29 
                   39,5

36,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,60
0,200 

16 Mojowarno
      23,142,73

1.71 
      11,552,111

.40 
                   34,6

94,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,75
8,800 

17 Dresikulon
      23,142,73

1.71 
      16,416,921

.56 
                   39,5

59,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,62
3,600 

18 Dresiwetan
      23,142,73

1.71 
      14,092,850

.20 
                   37,2

35,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,29
9,500 

19 Tasikharjo
      23,142,73

1.71 
      11,909,922

.71 
                   35,0

52,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,11
6,600 

20 Purworejo
      23,142,73

1.71 
      14,965,606

.40 
                   38,1

08,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,17
2,300 

21 Bogoharjo
      23,142,73

1.71 
      12,580,393

.39 
                   35,7

23,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,78
7,100 

22 Banyudono
      23,142,73

1.71 
      24,708,185

.27 
                   47,8

50,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 51,91
4,900 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            15 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

23 Pantiharjo
      23,142,73

1.71 
      11,387,996

.38 
                   34,5

30,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,59
4,700 

10. REMBANG 1 Kedungrejo
      23,142,73

1.71 
      10,528,280

.91 
                   33,6

71,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,73
5,000 

2 Turusgede
      23,142,73

1.71 
      43,993,021

.68 
                   67,1

35,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 71,19
9,700 

3 Kumendung
      23,142,73

1.71 
      11,777,248

.36 
                   34,9

19,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,98
3,900 

4 Sridadi
      23,142,73

1.71 
      15,863,915

.45 
                   39,0

06,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,07
0,600 

5 Pandean
      23,142,73

1.71 
   125,355,292.

43 
                 148,4

98,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

              152,56
2,000 

6 Tlogomojo
      23,142,73

1.71 
      11,397,140

.16 
                   34,5

39,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,60
3,800 

7 Kasreman
      23,142,73

1.71 
      14,607,321

.39 
                   37,7

50,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,81
4,000 

8 Punjulharjo
      23,142,73

1.71 
      23,096,655

.89 
                   46,2

39,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 50,30
3,300 

9 Tritunggal
      23,142,73

1.71 
        9,671,018

.86 
                   32,8

13,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,87
7,700 

10 Pasar Banggi
      23,142,73

1.71 
      87,325,867

.73 
                 110,4

68,500 
 

4,064,049 
 

198,535 
                     4,2

62,500 
              114,73

1,000 

11 Gedangan
      23,142,73

1.71 
      12,480,789

.26 
                   35,6

23,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,68
7,500 

12 Weton
      23,142,73

1.71 
      12,749,239

.20 
                   35,8

91,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,95
5,900 

13 Ngotet
      23,142,73

1.71 
      27,378,533

.40 
                   50,5

21,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 54,58
5,200 

14 Mondoteko
      23,142,73

1.71 
      35,794,719

.14 
                   58,9

37,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 63,00
1,400 

15 Ngadem
      23,142,73

1.71 
      11,866,775

.01 
                   35,0

09,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,07
3,500 

16 Ketanggi
      23,142,73

1.71 
      15,043,381

.74 
                   38,1

86,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,25
0,100 

17 Pulo
      23,142,73

1.71 
      13,430,359

.61 
                   36,5

73,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,63
7,000 

18 Waru       23,142,73       15,682,257                    38,8                        4,0                  42,88

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            16 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .84 24,900 4,064,049 - 64,000 8,900 

19 Gegunung Wetan
      23,142,73

1.71 
      12,556,146

.48 
                   35,6

98,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,76
2,800 

20 Sumberjo
      23,142,73

1.71 
      57,034,806

.43 
                   80,1

77,500 
 

4,064,049 
                 1
07,806,172 

                111,8
70,200 

              192,04
7,700 

21 Tasikagung
      23,142,73

1.71 
      22,653,266

.73 
                   45,7

95,900 
 

4,064,049 
                   
76,336,783 

                   80,4
00,800 

              126,19
6,700 

22 Sawahan
      23,142,73

1.71 
      14,891,764

.91 
                   38,0

34,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,09
8,400 

23 Padaran
      23,142,73

1.71 
      23,738,068

.51 
                   46,8

80,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 50,94
4,800 

24 Sukoharjo
      23,142,73

1.71 
      24,589,701

.95 
                   47,7

32,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 51,79
6,400 

25 Kabonganlor
      23,142,73

1.71 
   154,605,894.

56 
                 177,7

48,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

              181,81
2,600 

26 Kabongankidul
      23,142,73

1.71 
      48,241,826

.41 
                   71,3

84,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 75,44
8,500 

27 Tireman
      23,142,73

1.71 
      21,501,453

.30 
                   44,6

44,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 48,70
8,100 

11. PANCUR 1 Japeledok
      23,142,73

1.71 
      15,285,291

.49 
                   38,4

28,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,49
2,000 

2 Jeruk
      23,142,73

1.71 
      14,150,701

.90 
                   37,2

93,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,35
7,400 

3 Doropayung
      23,142,73

1.71 
      11,730,364

.71 
                   34,8

73,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,93
7,000 

4 Karaskepoh
      23,142,73

1.71 
      11,425,173

.68 
                   34,5

67,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,63
1,900 

5 Tuyuhan
      23,142,73

1.71 
      11,584,696

.87 
                   34,7

27,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,79
1,400 

6 Pandan
      23,142,73

1.71 
      12,257,836

.83 
                   35,4

00,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,46
4,500 

7 Gemblengmulyo
      23,142,73

1.71 
      11,350,110

.91 
                   34,4

92,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,55
6,800 

8 Sumberagung
      23,142,73

1.71 
      12,953,714

.70 
                   36,0

96,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,16
0,400 

9 Kalitengah
      23,142,73

1.71 
      17,782,600

.08 
                   40,9

25,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 44,98
9,300 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            17 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

10 Sidowayah
      23,142,73

1.71 
      11,407,128

.97 
                   34,5

49,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,61
3,800 

11 Kedung
      23,142,73

1.71 
      11,190,000

.00 
                   34,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,39
6,700 

12 Punggurharjo
      23,142,73

1.71 
      11,358,153

.72 
                   34,5

00,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,56
4,800 

13 Langkir
      23,142,73

1.71 
      11,415,821

.04 
                   34,5

58,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,62
2,500 

14 Pancur
      23,142,73

1.71 
      14,099,717

.03 
                   37,2

42,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,30
6,400 

15 Pohlandak
      23,142,73

1.71 
      11,120,747

.64 
                   34,2

63,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,32
7,400 

16 Warugunung
      23,142,73

1.71 
      12,090,120

.61 
                   35,2

32,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,29
6,800 

17 Criwik
      23,142,73

1.71 
      11,352,689

.22 
                   34,4

95,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,55
9,400 

18 Wuwur
      23,142,73

1.71 
      11,451,346

.05 
                   34,5

94,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,65
8,000 

19 Ngulangan
      23,142,73

1.71 
      11,233,198

.92 
                   34,3

75,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,43
9,900 

20 Banyuurip
      23,142,73

1.71 
      11,373,667

.33 
                   34,5

16,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,58
0,300 

21 Johogunung
      23,142,73

1.71 
      11,283,740

.37 
                   34,4

26,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,49
0,400 

22 Trenggulunan
      23,142,73

1.71 
      11,464,495

.65 
                   34,6

07,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,67
1,200 

23 Ngroto
      23,142,73

1.71 
        9,546,598

.21 
                   32,6

89,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,75
3,300 

12. KRAGAN 1 Tanjungsari
      23,142,73

1.71 
        7,229,580

.19 
                   30,3

72,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,43
6,300 

2 Sendangmulyo
      23,142,73

1.71 
      11,529,301

.92 
                   34,6

72,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,73
6,000 

3 Sendangwaru
      23,142,73

1.71 
      11,924,028

.54 
                   35,0

66,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,13
0,700 

4 Ngasinan
      23,142,73

1.71 
      11,588,986

.81 
                   34,7

31,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,79
5,700 

5 Kendalagung       23,142,73       10,436,167                    33,5                        4,0                  37,64

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            18 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .14 78,800 4,064,049 - 64,000 2,800 

6 Mojokerto
      23,142,73

1.71 
        7,190,000

.00 
                   30,3

32,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,39
6,700 

7 Tanjungan
      23,142,73

1.71 
        9,562,101

.02 
                   32,7

04,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,76
8,800 

8 Kebloran
      23,142,73

1.71 
      11,392,560

.92 
                   34,5

35,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,59
9,200 

9 Karanganyar
      23,142,73

1.71 
        8,349,673

.10 
                   31,4

92,400 
 

4,064,049 
                   
79,368,461 

                   83,4
32,500 

              114,92
4,900 

10 Karanglincak
      23,142,73

1.71 
        9,561,098

.99 
                   32,7

03,800 
 

4,064,049 
 

274,228 
                     4,3

38,200 
                 37,04

2,000 

11 Karangharjo
      23,142,73

1.71 
        8,149,515

.84 
                   31,2

92,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 35,35
6,200 

12 Kragan
      23,142,73

1.71 
      42,056,071

.48 
                   65,1

98,800 
 

4,064,049 
                   
25,651,013 

                   29,7
15,000 

                 94,91
3,800 

13 Tegalmulyo
      23,142,73

1.71 
      15,664,085

.10 
                   38,8

06,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 42,87
0,800 

14 Balongmulyo
      23,142,73

1.71 
        9,046,221

.16 
                   32,1

88,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,25
2,900 

15 Narukan
      23,142,73

1.71 
        7,584,374

.49 
                   30,7

27,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,79
1,100 

16 Sudan
      23,142,73

1.71 
        9,728,454

.87 
                   32,8

71,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,93
5,100 

17 Terjan
      23,142,73

1.71 
        3,716,478

.01 
                   26,8

59,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 30,92
3,200 

18 Sendang
      23,142,73

1.71 
        9,481,915

.97 
                   32,6

24,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,68
8,600 

19 Watupecah
      23,142,73

1.71 
        9,613,974

.10 
                   32,7

56,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,82
0,700 

20 Woro
      23,142,73

1.71 
        7,221,165

.90 
                   30,3

63,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,42
7,800 

21 Sumurpule
      23,142,73

1.71 
      16,578,915

.06 
                   39,7

21,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,78
5,600 

22 Sumbergayam
      23,142,73

1.71 
        7,448,372

.80 
                   30,5

91,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,65
5,100 

23 Plawangan
      23,142,73

1.71 
      63,421,720

.07 
                   86,5

64,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 90,62
8,400 

24 Pandanganwetan       23,142,73         9,902,052                    33,0                   1                 116,6               149,74

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            19 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .19 44,700 4,064,049 12,633,646 97,600 2,300 

25 Pandangankulon
      23,142,73

1.71 
        7,763,091

.75 
                   30,9

05,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 34,96
9,800 

26 Sumurtawang
      23,142,73

1.71 
      12,020,172

.87 
                   35,1

62,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,22
6,900 

27 Sumbersari
      23,142,73

1.71 
        7,853,817

.51 
                   30,9

96,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 35,06
0,500 

13. SLUKE 1 Sanetan
      23,142,73

1.71 
        8,892,269

.09 
                   32,0

35,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,09
9,000 

2 Rakitan
      23,142,73

1.71 
      11,459,073

.68 
                   34,6

01,800 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,66
5,800 

3 Bendo
      23,142,73

1.71 
      11,670,877

.00 
                   34,8

13,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,87
7,600 

4 Labuhankidul
      23,142,73

1.71 
      13,567,340

.50 
                   36,7

10,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 40,77
4,000 

5 Sendangmulyo
      23,142,73

1.71 
      16,593,741

.13 
                   39,7

36,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,80
0,400 

6 Blimbing
      23,142,73

1.71 
      11,647,697

.90 
                   34,7

90,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,85
4,400 

7 Manggar
      23,142,73

1.71 
      11,664,954

.64 
                   34,8

07,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,87
1,600 

8 Jatisari
      23,142,73

1.71 
      10,519,854

.64 
                   33,6

62,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,72
6,500 

9 Langgar
      23,142,73

1.71 
      11,553,805

.54 
                   34,6

96,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,76
0,500 

10 Sluke
      23,142,73

1.71 
      19,006,846

.17 
                   42,1

49,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 46,21
3,500 

11 Jurangjero
      23,142,73

1.71 
      11,937,224

.62 
                   35,0

79,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,14
3,900 

12 Leran
      23,142,73

1.71 
      72,494,942

.66 
                   95,6

37,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 99,70
1,600 

13 Trahan
      23,142,73

1.71 
      11,950,732

.45 
                   35,0

93,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,15
7,400 

14 Pangkalan
      23,142,73

1.71 
      11,906,215

.43 
                   35,0

48,900 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,11
2,900 Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            20 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

14. LASEM 1 Karasgede
      23,142,73

1.71 
      12,145,848

.65 
                   35,2

88,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,35
2,500 

2 Jolotundo
      23,142,73

1.71 
      12,184,666

.68 
                   35,3

27,300 
 

4,064,049 
 

8,466,139 
                   12,5

30,100 
                 47,85

7,400 

3 Sumbergirang
      23,142,73

1.71 
      16,128,717

.19 
                   39,2

71,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 43,33
5,400 

4 Karangturi
      23,142,73

1.71 
      26,598,506

.99 
                   49,7

41,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 53,80
5,200 

5 Babagan
      23,142,73

1.71 
      14,708,324

.70 
                   37,8

51,000 
 

4,064,049 
 

6,707,002 
                   10,7

71,000 
                 48,62

2,000 

6 Dorokandang
      23,142,73

1.71 
      13,983,614

.75 
                   37,1

26,300 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,19
0,300 

7 Gedongmulyo
      23,142,73

1.71 
      23,570,600

.96 
                   46,7

13,300 
 

4,064,049 
                   
87,062,569 

                   91,1
26,600 

              137,83
9,900 

8 Dasun
      23,142,73

1.71 
        9,840,440

.53 
                   32,9

83,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 37,04
7,100 

9 Soditan
      23,142,73

1.71 
      22,527,983

.83 
                   45,6

70,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 49,73
4,700 

10 Ngemplak
      23,142,73

1.71 
      12,679,872

.36 
                   35,8

22,600 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,88
6,600 

11 Selopuro
      23,142,73

1.71 
      13,872,513

.44 
                   37,0

15,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 41,07
9,200 

12 Sendangcoyo
      23,142,73

1.71 
      12,708,337

.94 
                   35,8

51,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,91
5,000 

13 Ngargomulyo
      23,142,73

1.71 
      11,361,051

.86 
                   34,5

03,700 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,56
7,700 

14 Kajar
      23,142,73

1.71 
        9,458,447

.94 
                   32,6

01,100 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 36,66
5,100 

15 Gowak
      23,142,73

1.71 
      11,523,482

.05 
                   34,6

66,200 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 38,73
0,200 

16 Sendangasri
      23,142,73

1.71 
      12,255,276

.36 
                   35,3

98,000 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,46
2,000 

17 Tasiksono

      23,142,73
1.71 

      12,095,569
.63 

                   35,2
38,300 

 
4,064,049 

 
- 

                     4,0
64,000 

                 39,30
2,300 

18 Sriombo
      23,142,73

1.71 
        8,197,795

.46 
                   31,3

40,500 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
64,000 

                 35,40
4,500 

19 Bonang       23,142,73         9,856,660                    32,9                        4,0                  37,06

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            21 / 22



KECAMATAN No Desa
Dana Pajak

yang diterima
Desa 60%

Dana Pajak
yang diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Pajak  yang

diterima Desa

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 60%

Dana
Retribusi

yang
diterima

Desa 40%

Dana bagi hasil
Retribusi   yang
diterima Desa

Jumlah dana
bagi hasil pajak

dan retribusi
diterima Desa

1.71 .69 99,300 4,064,049 - 64,000 3,300 

20 Binangun
      23,142,73

1.71 
      10,433,015

.78 
                   33,5

89,400 
 

4,064,049 
 
- 

                     4,0
78,200 

                 37,66
7,600 

                   

   
JUMLAH

            
11,069,940,000
 

                 1,943,9
70,000 

        13,013,910,
000 

BUPATI REMBANG,

ttd
  
ABDUL HAFIDZ

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            22 / 22

http://www.tcpdf.org

		2024-01-24T08:22:46+0000
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN




